
PATALPŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASTOTEI SKAUDVILĖS MIESTE 

NUOMOS PIRKIMAS SKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU 

 

 

1. Perkančioji organizacija – Greitosios medicinos pagalbos tarnybos Klaipėdos filialas 

(Jurginų g. 33, LT-91206 Klaipėda; kodas 235042580).  

2. Pirkimo objektas ir jo paskirtis –patalpų, reikalingų GMP pastotės Skaudvilės mieste 

funkcijoms atlikti nuoma.  

3. Pirkimo būdas – skelbiamos derybos.  

4. Patalpų buvimo vieta. Siūlomos išsinuomoti patalpos turi būti Skaudvilės mieste, 

Tauragės r., ne daugiau nei 500 m nuo Tauragės – Upynos gatvių sankirtos. Matavimas atliekamas 

vadovaujantis www.maps.lt atstumo matavimo įrankiu.  

5. Nuomos terminas – 10 (dešimt) metų nuo Patalpų priėmimo–perdavimo akto 

pasirašymo dienos su galimybe Šalių rašytiniu susitarimu pratęsti Patalpų nuomos terminą tokiomis 

pačiomis sąlygomis ne ilgiau kaip 48 (keturiasdešimt aštuonių) mėnesių laikotarpiui nuo sutarties 

įsigaliojimo dienos.  

6. Nuomotojas patalpas Nuomininkui turės perduoti ne vėliau kaip 2024 m. balandžio 29 

d. Nuomos mokestis bus pradėtas skaičiuoti nuo 2024 m. gegužės 1 d.  

7. Pirkimo dokumentai pasiekiami GMPT interneto svetainėje, adresu: 

www.greitojipagalba.lt  Pasiūlymus ir nekilnojamų daiktų dokumentus kandidatai turi pateikti 

asmeniškai, paštu ar per kurjerį adresu Greitosios medicinos pagalbos tarnybos Klaipėdos filialo 

administracijoje (2 aukštas 14 kabinetas), Jurginų g. 33, LT-91206 Klaipėda.  

8. Pasiūlymų pateikimo terminas – iki 2024 m. balandžio 8 d. 9:00 val.  

9. Kontaktiniai asmenys: 

9.1. dėl Pirkimo objekto – Ūkio dalies vedėjas Andrej Barabaš, tel. Nr. +370 684 11145, 

el. p. andrej.barabas@greitojipagalba.lt; 

9.2. dėl Pirkimo procedūros – Tauragės skyriaus vadovė  Jolanta Birbalienė, tel. Nr. 

+370 669 76889, el. p. jolanta.birbaliene@greitojipagalba.lt ; 

10. Pasiūlymai bus vertinami vadovaujantis ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo 

vertinimo kriterijumi. 

 

http://www.greitojipagalba.lt/
mailto:andrej.barabas@greitojipagalba.lt
mailto:jolanta.birbaliene@greitojipagalba.lt

